
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2003-07-19 iki 2005-07-23 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 81-3509, i. k . 102301MISAK00000362  

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL VANDENS TELKINIŲ SUSKIRSTYMO 

 
2002 m. liepos 10 d. Nr. 362 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vandens įstatymo (Žin., 1997, Nr. 104-2615) 22, 27, 
29, 31 straipsniais, Lietuvos Respublikos aplinkos monitoringo įstatymo 10 straipsnio 2 punktu 
(Žin., 1997, Nr. 112-2824) bei atsižvelgdamas į Europos Sąjungos Tarybos direktyvos 78/659/EEB 

„Dėl gėlųjų vandenų, kuriuos reikia saugoti arba gerinti jų kokybę, kad juose galėtų gyventi žuvys“ 
nuostatas, 

1. T v i r t i n u  šiuos paviršinio vandens telkinių sąrašus: 
1.1. Upių, priskiriamų lašišiniams vandens telkiniams, sąrašą (pridedama); 
1.2. Upių, priskiriamų karpiniams vandens telkiniams, sąrašą (pridedama); 

1.3. Upių, potencialiai galimų priskirti lašišiniams vandens telkiniams, sąrašą (pridedama); 
1.4. Ežerų pagal vidutinio gylio grupes sąrašą (pridedama). 

2. Pavedu Aplinkos apsaugos agentūrai: 
2.1. vertinant vandens telkinių kokybę pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 

m. spalio 25 d. įsakymą Nr. 525 „Dėl paviršinio vandens telkinių klasifikavimo tvarkos ir kokybės 

normų patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 93-3295) vadovautis šiuo įsakymu patvirtintais vandens 
telkinių sąrašais. Upes, įtrauktas į potencialiai galimų priskirti lašišiniams vandens telkiniams 

sąrašą, vertinti pagal lašišinių vandens telkinių kokybės kriterijus, o upes, nepatekusias nei į vieną iš 
sąrašų, vertinti pagal karpinių vandens telkinių kriterijus; 

2.2. koordinuoti Europos Sąjungos Tarybos direktyvos 78/659/EEB „Dėl gėlųjų vandenų, 

kuriuos reikia saugoti arba gerinti jų kokybę, kad juose galėtų gyventi žuvys“ įgyvendinimą, 
metodiškai vadovauti Aplinkos ministerijos padaliniams ir pavaldžioms institucijoms įgyvendinant 

šios direktyvos nuostatas; 
2.3. analizuoti Aplinkos ministerijos padalinių renkamą informaciją apie vandens telkinių 

būklę ir, esant poreikiui, inicijuoti šiuo įsakymu patvirtintų sąrašų koregavimą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 363, 2003-07-09, Žin., 2003, Nr. 71-3304 (2003-07-18), i. k . 103301MISAK00000363 

 
3. Neteko galios nuo 2003-07-19 

Punkto naikinimas: 

Nr. 363, 2003-07-09, Žin. 2003, Nr. 71-3304 (2003-07-18), i. k . 103301MISAK00000363 

 

4. P a v e d u  regionų aplinkos apsaugos departamentams, derinant teritorijų planavimo ir 
poveikio aplinkai vertinimo dokumentus, projektus, monitoringo programas bei išduodant gamtos 

išteklių naudojimo leidimus veiklai, turinčiai arba galinčiai turėti įtakos vandens telkiniams, 
patenkantiems į šiuo įsakymu patvirtintus sąrašus, vadovautis vandens kokybės reikalavimais, 
patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 525 „Dėl 

paviršinio vandens telkinių klasifikavimo tvarkos ir kokybės normų patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 
93-3295). 

5. Aplinkos ministerijos informacijos kompiuterinėje sistemoje v a d o v a u t i s  
reikšminiais žodžiais „valdymo sistema“, „vanduo“. 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AA92D475B866
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B3CC2C0B9BD2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1A98CE535B1C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.50DD050A4E8D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D0BB16BCFCB3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D0BB16BCFCB3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.50DD050A4E8D


 

 

2 

APLINKOS MINISTRAS ARŪNAS KUNDROTAS 
 

  



 

 

3 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  
2002 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 362 

 
UPIŲ, PRISKIRIAMŲ LAŠIŠINIAMS VANDENS TELKINIAMS, SĄRAŠAS 

 

1. Upių sąrašas 

 
Eil. Nr. Upė Vyresnysis 

vandentakis 

Baseinas** 

    

Nemuno baseinas 

 

1. Šyša Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

2. Merkys Nemunas Merkio 

3. Skroblus Merkys Merkio 

4. Neris* Nemunas Neries 

5. Žeimena Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

6. Vilnia Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

7. Šventoji Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

8. Siesartis Šventoji Šventosios 

9. Širvinta Šventoji Šventosios 

10. Dubysa Nemunas Dubysos 

11. Kražantė Dubysa Dubysos 

12. Jūra Nemunas Jūros 

13. Lokysta Jūra Jūros 

14. Šešuvis Jūra Jūros 

15. Šaltuona Šešuvis Jūros 

16. Minija Nemunas Minijos 

17. Veiviržas Minija Minijos 

    

Lietuvos pajūrio upių baseinas  

 

18. Šventoji Baltijos jūra Lietuvos pajūrio upių 

    

Ventos baseinas 

 

19. Venta* Baltijos jūra Ventos 

    

 

* Upės dalis, esanti Lietuvos Respublikos teritorijoje. 
** Upių baseinas nurodytas pagal Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir 

klasifikatoriaus sudarymo tvarką, patvirtintą aplinkos ministro 2001 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 46 
„Dėl Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir klasifikatoriaus sudarymo tvarkos patvirtinimo“ 
(Žin., 2001, Nr. 8-243). 

______________ 
  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C52BF4E0066


 

 

4 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  
2002 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 362 

 
UPIŲ, PRISKIRIAMŲ KARPINIAMS VANDENS TELKINIAMS, SĄRAŠAS 

 

1. Upių sąrašas 

 
Eil. Nr. Upė Vyresnysis 

vandentakis 

Baseinas** 

    

Nemuno baseinas 

 

1. Nemunas* Kuršių marios Nemuno 

2. Strėva Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

3. Šalčia* Merkys Merkio 

4. Buka Žeimena Žeimenos 

5. Vyžuona Šventoji Šventosios 

6. Nevėžis Nemunas Nevėžio 

7. Juosta Nevėžis Nevėžio 

8. Šušvė Nevėžis Nevėžio 

9. Šešupė* Nemunas Šešupės 

    

Lietuvos pajūrio upių baseinas 

 

10. Akmena–Dangė Baltijos jūra Lietuvos pajūrio upių 

11. Bartuva* Baltijos jūra Lietuvos pajūrio upių 

    

Ventos baseinas 

 

12. Virvyčia Venta Ventos 

    

Mūšos (Lielupės) baseinas 

 

13. Kruoja Mūša Mūšos 

14. Daugyvenė Mūša Mūšos 

15. Lėvuo Mūša Mūšos 

16. Tatula Mūša Mūšos 

17. Juodupė Vyžuona Nemunėlio 

    

Dauguvos intakų baseinas 

 

18. Laukesa* Dauguva Dauguvos 

19. Birvytė* Dauguva Dauguvos 

    

 
* Upės dalis, esanti Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

** Upės baseinas nurodytas pagal Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir 
klasifikatoriaus sudarymo tvarką, patvirtintą aplinkos ministro 2001 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 46 

„Dėl Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir klasifikatoriaus sudarymo tvarkos patvirtinimo“ 
(Žin., 2001, Nr. 8-243). 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C52BF4E0066


 

 

5 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 
2002 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 362 

 
UPIŲ, POTENCIALIAI GALIMŲ PRISKIRTI LAŠIŠINIAMS VANDENS TELKINIAMS, 

SĄRAŠAS 

 

1. Upių sąrašas 

 
Eil. Nr. Upė Vyresnysis 

vandentakis 

Baseinas* 

    

Nemuno baseinas 

 

1. Avirė Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

2. Bilsinyčia Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

3. Gauja Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

4. Karklė Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

5. Ratnyčia Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

6. Punelė Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

7. Jiesia Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

8. Viešvilė Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

9. Šustis Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

10. Leitė Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

11. Kasikas Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

12. Lapainia Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

13. Mara Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

14. Rėvuona Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

15. Medukštėlė Nemunas Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

16. Samė Verknė Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

17. Strūzda Verknė Nemuno mažųjų intakų (su Nemunu) 

18. Ūla Merkys Merkio 

19. Verseka Merkys Merkio 

20. Spengla Merkys Merkio 

21. Beržūna Šalčia Merkio 

22. Beržupis Merkys Merkio 

23. Derežna Merkys Merkio 

24. Pasgrinda Verseka Merkio 

25. Cirvija Merkys Merkio 

26. Graužupis Merkys Merkio 

27. Geluža Merkys Merkio 

28. Duobupis K Merkys Merkio 

29. Duobupis D Merkys Merkio 

30. Nedzingė Merkys Merkio 

31. Grūda Merkys Merkio 

32. Maltupis Šalčia Merkio 

33. Maltupis Šalčia Merkio 

34. Visinčia Šalčia Merkio 

35. Uosupis Ūla Merkio 

36. Lukna Merkys Merkio 

37. Mažoji Kena Merkys Merkio 

38. Derežnytė Merkys Merkio 

39. Taurupis Verseka Merkio 

40. Turė Merkys Merkio 

41. Vardauka Merkys Merkio 

42. Bražuolė Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

43. Musė Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

44. Vokė Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

45. Lomena Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

46. Bezdonė Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

47. Nemenčias Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 



 

 

6 

48. Žalesa Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

49. Riešė Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

50. Dūkšta Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

51. Veršupis Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

52. Strūna Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

53. Lokys Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

54. Manierka Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

55. Mozūriškanka Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

56. Saidė Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

57. Laukysta Neris Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

58. Strūna Strečia Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

59. Kena Vilnia Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

60. Taurija Vilnia Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

61. Rudamina Vokė Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

62. Juodė Vokė Neries mažųjų intakų (su Nerimi) 

63. Lakaja Žeimena Žeimenos 

64. Peršokšna Lakaja Žeimenos 

65. Mera Žeimena Žeimenos 

66. Saria Žeimena Žeimenos 

67. Petruškė Žeimena Žeimenos 

68. Jusinė Žeimena Žeimenos 

69. Skerdiksna Žeimena Žeimenos 

70. Luknelė Žeimena Žeimenos 

71. Skirda Žeimena Žeimenos 

72. Armona Šventoji Šventosios 

73. Pelyša Šventoji Šventosios 

74. Storė Šventoji Šventosios 

75. Nevėža Virinta Šventosios 

76. Grabuosta Siesartis Šventosios 

77. Virinta Šventoji Šventosios 

78. Taurožė Šventoji Šventosios 

79. Želva Siesartis Šventosios 

80. Luknė Dubysa Dubysos 

81. Kirkšnovė Dubysa Dubysos 

82. Gyvėvė Dubysa Dubysos 

83. Šventupis Dubysa Dubysos 

84. Lapišė Dubysa Dubysos 

85. Mūkė Dubysa Dubysos 

86. Dratvinys Dubysa Dubysos 

87. Akmena Jūra Jūros 

88. Ežeruona Jūra Jūros 

89. Šunija Jūra Jūros 

90. Irtuona Ežeruona Jūros 

91. Aitra Jūra Jūros 

92. Giluvė Jūra Jūros 

93. Vėžus Jūra Jūros 

94. Balčia Šešuvis Jūros 

95. Bremena Akmena Jūros 

96. Ižnė Akmena Jūros 

97. Upyna Šešuvis Jūros 

98. Ančia Šešuvis Jūros 

99. Agluona Šešuvis Jūros 

100. Trišiūkštė Šešuvis Jūros 

101. Egluona Agluona Jūros 

102. Upynikė Trišiūkštė Jūros 

103. Bebirva Šaltuona Jūros 

104. Apusinas Šešuvis Jūros 

105. Sausdravas Minija Minijos 

106. Didžioji Sruoja Minija Minijos 

107. Salantas Minija Minijos 

108. Kapupis Sausdravas Minijos 

109. Šilupis Sausdravas Minijos 

110. Lukna Minija Minijos 



 

 

7 

111. Skinija Minija Minijos 

112. Babrungas Minija Minijos 

113. Trumpė Želsva Minijos 

114. Vieštovė Minija Minijos 

115. Karkluoja Alantas Minijos 

116. Pala Minija Minijos 

117. Žvelsa Minija Minijos 

118. Gerdaujė Minija Minijos 

119. Ašva Veiviržas Minijos 

120. Šalpė Veiviržas Minijos 

121. Graumena Šalpė Minijos 

122. Judrė Graumena Minijos 

123. Dirsteika Veiviržas Minijos 

124. Šlužmė Veiviržas Minijos 

125. Aisė Veiviržas Minijos 

126. Upita Šlužmė Minijos 

127. Žvelesys Ašva Minijos 

128. Šviekšnelė Ašva Minijos 

129. Blendžiava Salantas Minijos 

130. Alantas Minija Minijos 

131. Agluona Minija Minijos 

132. Mišupė Minija Minijos 

    

Lietuvos pajūrio upių baseinas  

 

133. Apšė Bartuva Lietuvos pajūrio upių 

134. Šata Bartuva Lietuvos pajūrio upių 

135. Kaltis Apšė Lietuvos pajūrio upių 

136. Luoba Bartuva Lietuvos pajūrio upių 

137. Sartis Apšė Lietuvos pajūrio upių 

138. Verknė Bartuva Lietuvos pajūrio upių 

139. Kulšė Šventoji Lietuvos pajūrio upių 

140. Žyba Šventoji Lietuvos pajūrio upių 

141. Darba Žyba Lietuvos pajūrio upių 

142. Juodupis Šventoji Lietuvos pajūrio upių 

143. Luknė Šventoji Lietuvos pajūrio upių 

144. Bonalė Akmena Danė Lietuvos pajūrio upių 

145. Babrūnė Akmena Danė Lietuvos pajūrio upių 

146. Degalas Akmena Danė Lietuvos pajūrio upių 

147. Ringelis Akmena Danė Lietuvos pajūrio upių 

148. Smeltalė Kuršių marios Lietuvos pajūrio upių 

    

Ventos baseinas 

 

149. Višetė Venta Ventos 

150. Šerkšnė Venta Ventos 

151. Lūšė Venta Ventos 

152. Šventupis Venta Ventos 

    

 

* Upių baseinas nurodytas pagal Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir 
klasifikatoriaus sudarymo tvarką, patvirtintą aplinkos ministro 2001 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 46 
„Dėl Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir klasifikatoriaus sudarymo tvarkos patvirtinimo“ 

(Žin., 2001, Nr. 8-243). 
______________ 

 
  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C52BF4E0066


 

 

8 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 
2002 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 362 

 
EŽERŲ PAGAL VIDUTINIO GYLIO GRUPES SĄRAŠAS 

 

1. Ežerų sąrašas 

 
Eil. 

Nr. 

Ežeras Kvadrato ir 

ežero Nr. 

Vidutinis 

gylis, m 

Baseinas Savivaldybė 

      

Gilūs ežerai (>15 m gylio) 

 

1. Peikenis 43–239 22,70 Žeimenos Švenčionių r. 

2. Tauragnas 31–140 18,70 Žeimenos Utenos r. 

3. Šakarvai 44–1 16,50 Žeimenos Ignalinos r. 

4. Dusia 61–12 15,40 Šešupės Lazdijų r. 

5. Balsys 51–40 15,20 Neries m. int. Vilniaus m. 

      

Vidutinio gylio ežerai (3–15 m gylio) 

 

6. Asveja 42–109 14,90 Žeimenos Molėtų r. 

7. Luokesai 42–52 14,40 Šventosios Molėtų r. 

8. Klykių ežeras 31–126 14,33 Žeimenos Utenos r. 

9. Galstas (Gaustas) 61–64 14,10 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

10. Lūšiai 32–91 13,90 Žeimenos Ignalinos r. 

11. Vencavas 20–146 13,90 Šventosios Zarasų r. 

12. Lakajai Baltieji 43–118 13,60 Žeimenos Molėtų r. 

13. Galvė 57–123 13,60 Neries m. int. Trakų r. 

14. Ilgis 32–109 13,46 Žeimenos Ignalinos r. 

15. Daugų ežeras (Didžiulis) 56–63 13,20 Merkio Alytaus r. 

16. Monis 57–16 13,20 Nemuno m. int. Trakų r. 

17. Balsis 61–72 13,10 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

18. Vievis 50–82 12,90 Neries m. int. Elektrėnų 

19. Vištytis 53–30 12,75 Priegliaus Vilkaviškio r. 

20. Guostus 56–29 12,69 Nemuno m. int. Prienų r. 

21. Glūkas 63–8 12,60 Merkio Varėnos r. 

22. Baluošai 43–278 12,50 Žeimenos Švenčionių r. 

23. Verniejus 57–80 12,50 Nemuno m. int. Trakų r. 

24. Šulninkų ežeras 50–130 12,40 Neries m. int. Trakų r. 

25. Malkėstaitis 42–36 12,30 Šventosios Molėtų r. 

26. Babrų ežeras 61–20 12,01 Šešupės Lazdijų r. 

27. Alaušas 31–24 11,90 Šventosios Utenos r. 

28. Luokesaitis 42–69 11,70 Šventosios Molėtų r. 

29. Ilgai 57–26 11,70 Nemuno m. int. Trakų r. 

30. Nečiūnų ežeras 57–41 11,59 Nemuno m. int. Trakų r. 

31. Lukštynas 43–67 11,50 Žeimenos Molėtų r. 

32. Bildžių ežeras 51–44 11,50 Neries m. int. Vilniaus m. 

33. Zarasas 21–49 11,50 Dauguvos int. Zarasų r. 

34. Platelių ežeras 2–5 11,40 Minijos Plungės r. 

35. Baltys 32–108 11,36 Žeimenos Ignalinos r. 

36. Ūkojas 31–184 11,30 Žeimenos Ignalinos r. 

37. Žiezdras 43–58 11,30 Žeimenos Ignalinos r. 

38. Šlavantas 61–71 11,30 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

39. Siesartis 42–57 11,30 Šventosios Molėtų r. 

40. Dumblinis 61–129 11,20 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

41. Akmena 57–122 11,20 Neries m. int. Trakų r. 

42. Gelvės ežeras 41–20 11,12 Šventosios Širvintų r. 

43. Alksnas 31–62 11,06 Šventosios Zarasų r. 

44. Karvys 51–14 10,92 Neries m. int. Vilniaus r. 

45. Politiškių ežeras 31–127 10,71 Žeimenos Utenos r. 



 

 

9 

46. Baluošas 32–79 10,70 Žeimenos Ignalinos r. 

47. Virintai 42–23 10,60 Šventosios Molėtų r. 

48. Dvarčių ežeras 50–135 10,60 Neries m. int. Trakų r. 

49. Salotis 43–250 10,57 Žeimenos Molėtų r. 

50. Aisetas 43–36 10,40 Žeimenos Molėtų r. 

51. Rudesa 43–171 10,40 Žeimenos Molėtų r. 

52. Berža 42–106 10,30 Žeimenos Molėtų r. 

53. Gavys 44–11 10,10 Žeimenos Ignalinos r. 

54. Luka (Bernardinų ež.) 57–138 10,10 Neries m. int. Trakų r. 

55. Totoriškių ežeras 57–127 10,10 Neries m. int. Trakų r. 

56. Asalnai 32–90 10,00 Žeimenos Ignalinos r. 

57. Spindžius 57–92 10,00 Nemuno m. int. Trakų r. 

58. Šventas 43–54 9,90 Žeimenos Ignalinos r. 

59. Skaistis 57–124 9,80 Neries m. int. Trakų r. 

60. Žirnajai 41–19 9,80 Šventosios Ukmergės r. 

61. Vaisietis 57–5 9,73 Nemuno m. int. Elektrėnų 

62. Drabužis 57–90 9,70 Nemuno m. int. Trakų r. 

63. Monaitis 57–17 9,62 Nemuno m. int. Trakų r. 

64. Juostinas 29–5 9,60 Nevėžio Anykščių r. 

65. Aviris 61–176 9,60 Nemuno m. int. Druskininkų 

66. Šlavantėlis 61–75 9,37 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

67. Ančia 61–122 9,30 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

68. Sienis 57–71 9,30 Nemuno m. int. Trakų r. 

69. Gailintas 62–8 9,18 Nemuno m. int. Alytaus r. 

70. Gilužis 56–28 9,10 Nemuno m. int. Prienų r. 

71. Bradesas 31–51 9,10 Šventosios Utenos r. 

72. Dirdų ežeras 20–33 8,97 Šventosios Rokiškio r. 

73. Prapuntas 61–31 8,73 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

74. Makys 42–24 8,70 Šventosios Molėtų r. 

75. Veršiukas 56–24 8,70 Nemuno m. int. Prienų r. 

76. Ungurys 57–56 8,70 Nemuno m. int. Trakų r. 

77. Margis 57–59 8,60 Nemuno m. int. Trakų r. 

78. Utenas 31–150 8,50 Žeimenos Utenos r. 

79. Šiekštelis 31–22 8,48 Šventosios Utenos r. 

80. Dringis 32–97 8,40 Žeimenos Ignalinos r. 

81. Malkėstas 43–19 8,40 Šventosios Molėtų r. 

82. Indrajai 31–29 8,40 Šventosios Utenos r. 

83. Drūkšiai 33–7 8,21 Dauguvos int. Zarasų r. 

84. Bilsas Juodajis 61–185 8,20 Nemuno m. int. Druskininkų 

85. Lakajai Juodieji 43–174 8,20 Žeimenos Molėtų r. 

86. Smalvas 32–147 8,20 Dauguvos int. Zarasų r. 

87. Balčių ežeras 31–128 8,13 Žeimenos Utenos r. 

88. Erzvėtas 45–2 8,10 Dauguvos int. Ignalinos r. 

89. Rašia 43–136 8,10 Žeimenos Švenčionių r. 

90. Vajuonis 44–26 8,10 Žeimenos Švenčionių r. 

91. Baltis 43–24 8,00 Žeimenos Molėtų r. 

92. Seirijis 61–50 7,95 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

93. Peršokšnai 43–143 7,90 Žeimenos Švenčionių r. 

94. Ilgis 62–11 7,90 Nemuno m. int. Varėnos r. 

95. Zalvas 32–9 7,88 Šventosios Zarasų r. 

96. Ūsiai 43–60 7,80 Žeimenos Ignalinos r. 

97. Palaukinis ir 32–104    

 Paplovinis 

(besijungiantys ežerai) 

32–216 7,78 Žeimenos Ignalinos r. 

98. Asalnykštis 32–89 7,72 Žeimenos Ignalinos r. 

99. Graužys (Lentvario ež.) 58–2 7,70 Neries m. int. Trakų r. 

100. Čičirys 21–11 7,70 Dauguvos int. Zarasų r. 

101. Žilmas 32–180 7,69 Dauguvos int. Ignalinos r. 

102. Snaigynas 61–83 7,62 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

103. Sągardas 32–184 7,60 Dauguvos int. Ignalinos r. 

104. Dydiškių ežeras 50–131 7,60 Neries m. int. Trakų r. 

105. Apšlavas 30–36 7,60 Šventosios Utenos r. 

106. Solis 57–86 7,50 Nemuno m. int. Trakų r. 



 

 

10 

107. Lojus 57–11 7,40 Neries m. int. Elektrėnų 

108. Gilis 56–52 7,30 Merkio Alytaus r. 

109. Pakasas 31–164 7,30 Žeimenos Ignalinos r. 

110. Ilgys 31–83 7,30 Šventosios Utenos r. 

111. Kliepšių ežeras 42–2 7,27 Šventosios Ukmergės r. 

112. Ūstas 32–35 7,24 Šventosios Zarasų r. 

113. Sausvingis 62–6 7,20 Nemuno m. int. Alytaus r. 

114. Liškiavis 62–52 7,17 Nemuno m. int. Varėnos r. 

115. Keležeris 20–54 7,16 Šventosios Rokiškio r. 

116. Zapsys 61–66 7,12 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

117. Viesai 57–25 7,12 Neries m. int. Trakų r. 

118. Gilužis 42–27 7,11 Šventosios Molėtų r. 

119. Šlavinas 43–218 7,10 Žeimenos Molėtų r. 

120. Vilkokšnis 57–107 7,10 Nemuno m. int. Trakų r. 

121. Atesys 55–33 7,00 Nemuno m. int. Alytaus r. 

122. Bebrusai 42–71 7,00 Šventosios Molėtų r. 

123. Ligajai 32–31 7,00 Šventosios Zarasų r. 

124. Žeimenys 44–2 6,90 Žeimenos Švenčionių r. 

125. Burokaraiščio ežeras 62–84 6,90 Merkio Varėnos r. 

126. Metelys 61–39 6,80 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

127. Arinas 43–294 6,80 Žeimenos Molėtų r. 

128. Saria 44–50 6,80 Žeimenos Švenčionių r. 

129. Didžiarauliškių ežeras 57–3 6,80 Nemuno m. int. Trakų r. 

130. Skrebys 57–35 6,80 Nemuno m. int. Trakų r. 

131. Stirtos 61–168 6,77 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

132. Vilnoja 51–30 6,73 Neries m. int. Vilniaus r. 

133. Luodis 32–42 6,71 Šventosios Zarasų r. 

134. Samtelis 56–71 6,70 Merkio Varėnos r. 

135. Zaduojys 20–78 6,70 Šventosios Zarasų r. 

136. Žiegas 20–132 6,70 Šventosios Zarasų r. 

137. Baltys 32–84 6,62 Žeimenos Ignalinos r. 

138. Duobulis 43–73 6,60 Žeimenos Molėtų r. 

139. Ilmėdas 43–64 6,60 Žeimenos Molėtų r. 

140. Babrukas 57–136 6,60 Neries m. int. Trakų r. 

141. Lukna 57–139 6,60 Merkio Trakų r. 

142. Unguraitis 57–55 6,60 Nemuno m. int. Trakų r. 

143. Sagavas 61–48 6,56 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

144. Aukrakštis 56–60 6,50 Merkio Alytaus r. 

145. Ilgis 61–131 6,50 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

146. Didžiulis 51–80 6,50 Neries m. int. Trakų r. 

147. Kanapinis 56–69 6,40 Merkio Varėnos r. 

148. Šventas 32–45 6,38 Šventosios Zarasų r. 

149. Stirniai 43–71 6,30 Žeimenos Molėtų r. 

150. Rudesėlis 43–117 6,28 Žeimenos Molėtų r. 

151. Pakalas 43–56 6,20 Žeimenos Ignalinos r. 

152. Vernijis 61–80 6,20 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

153. Alaušai 42–7 6,20 Šventosios Molėtų r. 

154. Sasonė 50–115 6,20 Neries m. int. Trakų r. 

155. Ilgis 30–44 6,19 Šventosios Utenos r. 

156. Baltas 43–95 6,04 Žeimenos Švenčionių r. 

157. Veisiejis 61–91 6,03 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

158. Balvis 4–3 6,02 Ventos Telšių r. 

159. Almajas 31–168 6,00 Žeimenos Ignalinos r. 

160. Salduškis 43–229 6,00 Žeimenos Švenčionių r. 

161. Juodenis 43–111 5,98 Žeimenos Ignalinos r. 

162. Pailgis 52–27 5,98 Žeimenos Švenčionių r. 

163. Ilgis 21–16 5,98 Dauguvos int. Zarasų r. 

164. Asonas 56–22 5,97 Nemuno m. int. Trakų r. 

165. Alnis 43–86 5,94 Žeimenos Molėtų r. 

166. Galadusys 60–15 5,90 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

167. Svėdasas (Beragis) 19–33 5,90 Šventosios Anykščių r. 

168. Samavas 32–21 5,90 Šventosios Zarasų r. 

169. Antakmenių ežeras 57–34 5,85 Nemuno m. int. Trakų r. 



 

 

11 

170. Suvingis 56–61 5,80 Merkio Alytaus r. 

171. Vilkinys 61–167 5,80 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

172. Juodelis, Kruglis, Ilgelis 

(besijungiantys ežerai) 

61–178, 

179, 

180 

5,78 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

173. Plavys 20–134 5,73 Šventosios Zarasų r. 

174. Šiurpys 32–13 5,71 Šventosios Zarasų r. 

175. Rubikių ežeras 30–30 5,70 Šventosios Anykščių r. 

176. Ažvintis 32–183 5,70 Dauguvos int. Ignalinos r. 

177. Radiliškių ežeras 57–27 5,70 Nemuno m. int. Trakų r. 

178. Siaurinukas 50–120 5,70 Neries m. int. Trakų r. 

179. Kuleinis 62–25 5,70 Nemuno m. int. Varėnos r. 

180. Sartai 20–76 5,70 Šventosios Zarasų r. 

181. Vastalis 31–63 5,69 Šventosios Zarasų r. 

182. Karosninkas 57–28 5,66 Nemuno m. int. Trakų r. 

183. Dėlinis 50–51 5,64 Nemuno m. int. Elektrėnų 

184. Ilgas 52–2 5,62 Žeimenos Vilniaus r. 

185. Gelionių ežeras 56–25 5,60 Nemuno m. int. Prienų r. 

186. Staškinės ežeras 44–83 5,60 Dauguvos int. Švenčionių r. 

187. Gruožys 57–161 5,60 Merkio Trakų r. 

188. Pijuosas 56–47 5,60 Merkio Trakų r. 

189. Gelūžė 51–76 5,60 Neries m. int. Vilniaus m. 

190. Mažasis Gulbinas 51–52 5,60 Neries m. int. Vilniaus m. 

191. Gačionių ežeras 20–71 5,59 Šventosios Rokiškio r. 

192. Rūžis 62–14 5,50 Nemuno m. int. Alytaus r. 

193. Galuonai 43–214 5,50 Žeimenos Molėtų r. 

194. Šaminis 44–31 5,50 Žeimenos Švenčionių r. 

195. Purvis 50–132 5,50 Neries m. int. Trakų r. 

196. Labė 31–139 5,50 Žeimenos Utenos r. 

197. Lizdų ežeras 61–59 5,49 Nemuno m. int. Alytaus r. 

198. Ungurinis 52–31 5,43 Žeimenos Švenčionių r. 

199. Dūkštas 32–46 5,40 Šventosios Ignalinos r. 

200. Kiaunas 43–55 5,40 Žeimenos Ignalinos r. 

201. Delviai 42–103 5,40 Žeimenos Molėtų r. 

202. Grabuostas 42–77 5,40 Šventosios Molėtų r. 

203. Želvas 43–1 5,40 Šventosios Molėtų r. 

204. Siaurys Mažasis 43–192 5,40 Žeimenos Švenčionių r. 

205. Gilušis 57–128 5,40 Nemuno m. int. Trakų r. 

206. Jurginis 57–152 5,40 Merkio Trakų r. 

207. Žiezdrelis 43–48 5,40 Žeimenos Utenos r. 

208. Antavilio ežeras 51–42 5,40 Neries m. int. Vilniaus m. 

209. Gilušis 50–38 5,36 Nemuno m. int. Elektrėnų 

210. Srovinaitis 32–81 5,33 Žeimenos Ignalinos r. 

211. Borovė 51–83 5,30 Neries m. int. Trakų r. 

212. Naujojo Lentvario Akis  58–4 5,30 Neries m. int. Trakų r. 

213. Stareinis 57–51 5,30 Nemuno m. int. Trakų r. 

214. Lavysas 62–91 5,30 Merkio Varėnos r. 

215. Lynelis (Berželis) 56–70 5,30 Merkio Varėnos r. 

216. Savistas 56–64 5,30 Merkio Varėnos r. 

217. Baltys 44–8 5,28 Žeimenos Ignalinos r. 

218. Alšia (Pieštuvėnų ež.) 56–18 5,28 Nemuno m. int. Prienų r. 

219. Šiekštas 43–221 5,24 Žeimenos Molėtų r. 

220. Dekis 50–101 5,20 Neries m. int. Elektrėnų 

221. Gruodiškis 32–83 5,20 Žeimenos Ignalinos r. 

222. Paštys 43–69 5,20 Žeimenos Molėtų r. 

223. Kretuonas 44–25 5,20 Žeimenos Švenčionių r. 

224. Dūburys 20–87 5,20 Šventosios Zarasų r. 

225. Gailiekas 61–51 5,18 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

226. Alksnaitis 31–186 5,10 Žeimenos Ignalinos r. 

227. Puntas 42–67 5,10 Šventosios Molėtų r. 

228. Juodžiukas 57–157 5,10 Merkio Varėnos r. 

229. Liubiečius 62–74 5,10 Merkio Varėnos r. 

230. Paežerių ežeras 53–6 5,10 Šešupės Vilkaviškio r. 



 

 

12 

231. Miškinis 44–34 5,08 Žeimenos Švenčionių r. 

232. Paštys 20–128 5,08 Šventosios Utenos r. 

233. Karališkių ežeras 42–6 5,02 Šventosios Anykščių r. 

234. Kirneilis 42–70 5,00 Šventosios Molėtų r. 

235. Spalis (Dūdėnų ež.) 42–84 5,00 Šventosios Molėtų r. 

236. Šaminėlis 44–33 5,00 Žeimenos Švenčionių r. 

237. Čiukiškių ežeras 50–134 5,00 Neries m. int. Trakų r. 

238. Karvys 57–141 5,00 Merkio Trakų r. 

239. Kančioginas 44–67 4,97 Dauguvos int. Švenčionių r. 

240. Skaistė 9–4 4,94 Nemunėlio Rokiškio r. 

241. Gilutis 52–28 4,92 Žeimenos Švenčionių r. 

242. Šiemetis 50–105 4,90 Neries m. int. Elektrėnų 

243. Labelis 31–138 4,90 Žeimenos Utenos r. 

244. Paštys 31–32 4,90 Šventosios Utenos r. 

245. Mažalotė 43–303 4,86 Žeimenos Švenčionių r. 

246. Juodis 57–4 4,82 Nemuno m. int. Trakų r. 

247. Dusynas 30–39 4,80 Šventosios Anykščių r. 

248. Bilsas Baltajis 61–173 4,80 Nemuno m. int. Druskininkų 

249. Labanoras 43–90 4,80 Žeimenos Švenčionių r. 

250. Katiliškė 50–35 4,80 Neries m. int. Trakų r. 

251. Meduvys 57–142 4,80 Merkio Trakų r. 

252. Munas 32–199 4,77 Dauguvos int. Ignalinos r. 

253. Kiečių ežeras 21–22 4,73 Dauguvos int. Zarasų r. 

254. Ilgys 31–89 4,72 Šventosios Utenos r. 

255. Merkmenys 44–39 4,70 Žeimenos Ignalinos r. 

256. Šona 15–5 4,70 Ventos Kelmės r. 

257. Lazdinių ežeras 45–15 4,70 Dauguvos int. Švenčionių r. 

258. Vasaknas 20–159 4,70 Šventosios Zarasų r. 

259. Kriaunelis 20–7 4,66 Šventosios Rokiškio r. 

260. Beržoras 2–8 4,65 Minijos Plungės r. 

261. Žalesas 51–17 4,62 Neries m. int. Vilniaus r. 

262. Gilūšis 56–59 4,60 Merkio Alytaus r. 

263. Giedavardys 61–140 4,60 Nemuno m. int. Druskininkų 

264. Ilgiai 32–177 4,60 Dauguvos int. Ignalinos r. 

265. Linkmenas 31–185 4,60 Žeimenos Ignalinos r. 

266. Galuonis 43–41 4,60 Žeimenos Molėtų r. 

267. Kumpuolis 20–62 4,60 Šventosios Zarasų r. 

268. Ragažius 61–128 4,56 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

269. Šaulys 61–151 4,54 Nemuno m. int. Druskininkų 

270. Jūžintas 20–93 4,54 Šventosios Rokiškio r. 

271. Obelija 61–40 4,53 Nemuno m. int. Alytaus r. 

272. Vykas 20–105 4,52 Šventosios Zarasų r. 

273. Pamierio ežeras 49–3 4,51 Nemuno m. int. Kaišiadorių r. 

274. Apsingis 62–19 4,50 Nemuno m. int. Alytaus r. 

275. Ilgynas 42–34 4,50 Šventosios Molėtų r. 

276. Suoselis 42–105 4,50 Žeimenos Molėtų r. 

277. Samaninis 56–68 4,50 Merkio Varėnos r. 

278. Auslas 21–42 4,50 Dauguvos int. Zarasų r. 

279. Duobys 42–25 4,49 Šventosios Molėtų r. 

280. Veprys 20–175 4,47 Šventosios Zarasų r. 

281. Ilgis 62–60 4,43 Nemuno m. int. Druskininkų 

282. Nestrėvantys 57–8 4,43 Nemuno m. int. Elektrėnų 

283. Vastapas 30–67 4,43 Šventosios Molėtų r. 

284. Apvalasai 10–2 4,41 Nemunėlio Rokiškio r. 

285. Vabalių ežeras 

(Svaitingis) 

62–10 4,40 Nemuno m. int. Alytaus r. 

286. Nevėža 30–50 4,40 Šventosios Anykščių r. 

287. Dulgas 61–171 4,40 Nemuno m. int. Druskininkų 

288. Pikčiukas 57–156 4,40 Merkio Trakų r. 

289. Vėžio Akis 50–128 4,40 Neries m. int. Trakų r. 

290. Ešerinis 63–6 4,40 Merkio Varėnos r. 

291. Paežerių ežeras 51–20 4,40 Neries m. int. Vilniaus r. 

292. Kauknoris Juodas 61–108 4,33 Nemuno m. int. Lazdijų r. 



 

 

13 

293. Utenykštis 32–64 4,32 Žeimenos Utenos r. 

294. Ilgis 42–108 4,30 Žeimenos Molėtų r. 

295. Bijotė 15–36 4,30 Ventos Šiaulių r. 

296. Siaurys Didysis 43–190 4,30 Žeimenos Švenčionių r. 

297. Ežeriukas 57–185 4,30 Merkio Trakų r. 

298. Juodikis 56–46 4,30 Merkio Trakų r. 

299. Skarbelis 51–43 4,30 Neries m. int. Vilniaus m. 

300. Žiegelis 20–131 4,30 Šventosios Zarasų r. 

301. Širvinas 42–114 4,27 Žeimenos Vilniaus r. 

302. Šalna (Galinis) 21–24 4,24 Dauguvos int. Zarasų r. 

303. Luksnėnų ežeras 55–38 4,20 Nemuno m. int. Alytaus r. 

304. Orija 54–39 4,20 Šešupės Kalvarijos 

305. Baublys (Antežerių ež.) 27–2 4,20 Nevėžio Kėdainių r. 

306. Rukai 27–4 4,20 Nevėžio Kėdainių r. 

307. Kaviškis 61–110 4,20 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

308. Niedus 61–114 4,20 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

309. Trikojis 61–84 4,20 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

310. Ežerė 42–63 4,20 Šventosios Molėtų r. 

311. Ilgutis 57–184 4,20 Merkio Trakų r. 

312. Lielukas 57–174 4,20 Merkio Varėnos r. 

313. Asavas 32–22 4,20 Šventosios Zarasų r. 

314. Gulbinas 51–39 4,16 Neries m. int. Vilniaus m. 

315. Beržuonis 9–6 4,15 Nemunėlio Rokiškio r. 

316. Ramošius 42–28 4,14 Šventosios Molėtų r. 

317. Apiritys 21–105 4,14 Šventosios Zarasų r. 

318. Žirnajis 20–58 4,12 Šventosios Zarasų r. 

319. Mainia 56–53 4,10 Merkio Alytaus r. 

320. Mūšėjus 30–41 4,10 Šventosios Anykščių r. 

321. Ažvintaitis 32–181 4,10 Dauguvos int. Ignalinos r. 

322. Bitiškių ežeras 50–118 4,10 Neries m. int. Trakų r. 

323. Žiežmuo 56–49 4,10 Merkio Trakų r. 

324. Giedrys 31–26 4,10 Šventosios Utenos r. 

325. Vilkinis 56–51 4,10 Merkio Varėnos r. 

326. Baltys 44–5 4,08 Žeimenos Ignalinos r. 

327. Ilgelis 21–20 4,07 Dauguvos int. Zarasų r. 

328. Baluošykštis 32–82 4,04 Žeimenos Ignalinos r. 

329. Nikajis 43–283 4,03 Žeimenos Švenčionių r. 

330. Kania 43–222 4,02 Žeimenos Molėtų r. 

331. Neveiglas 56–55 4,00 Merkio Alytaus r. 

332. Kalvių ežeras 49–13 4,00 Nemuno m. int. Kaišiadorių r. 

333. Dūriai 42–32 4,00 Šventosios Molėtų r. 

334. Kiementas 42–88 4,00 Šventosios Molėtų r. 

335. Pukiškis 18–4 4,00 Mūšos Panevėžio r. 

336. Gudelių ežeras 15–18 4,00 Mūšos Šiaulių r. 

337. Bevardis 51–81 4,00 Neries m. int. Trakų r. 

338. Ilgučiai 50–119 4,00 Neries m. int. Trakų r. 

339. Švenčius 57–155 4,00 Nemuno m. int. Trakų r. 

340. Neveržėlis 31–105 4,00 Šventosios Utenos r. 

341. Salinėlis 20–133 4,00 Šventosios Zarasų r. 

342. Dūburaitis 20–86 3,99 Šventosios Zarasų r. 

343. Statkūniškės 50–70 3,97 Neries m. int. Kaišiadorių r. 

344. Vidugašlis 61–170 3,96 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

345. Joskutis 32–80 3,93 Žeimenos Ignalinos r. 

346. Prūdas 44–3 3,90 Žeimenos Ignalinos r. 

347. Kampuolis 43–210 3,90 Žeimenos Švenčionių r. 

348. Epušė 50–129 3,90 Neries m. int. Trakų r. 

349. Velniškis 56–72 3,90 Merkio Varėnos r. 

350. Gaveikių ežeras 42–112 3,90 Žeimenos Vilniaus r. 

351. Zelionkos ežeras 21–3 3,87 Dauguvos int. Zarasų r. 

352. Ilgis 13–9 3,84 Minijos Telšių r. 

353. Čiaunas 20–101 3,84 Šventosios Zarasų r. 

354. Ambražiškių ežeras 42–76 3,82 Šventosios Molėtų r. 

355. Svetus 56–57 3,80 Merkio Alytaus r. 



 

 

14 

356. Keliakiemio ežeras 50–106 3,80 Neries m. int. Elektrėnų 

357. Neprėkšta 49–23 3,80 Neries m. int. Kaišiadorių r. 

358. Venių ežeras 14–15 3,80 Ventos Kelmės r. 

359. Kerotis 43–163 3,80 Žeimenos Švenčionių r. 

360. Šventas 44–30 3,80 Žeimenos Švenčionių r. 

361. Apvalukas 50–127 3,80 Neries m. int. Trakų r. 

362. Gižiūnų ežeras 51–85 3,80 Neries m. int. Trakų r. 

363. Vidinkstas 30–54 3,80 Šventosios Utenos r. 

364. Raudondvario ežeras 51–36 3,80 Neries m. int. Vilniaus r. 

365. Ilgis 21–75 3,80 Dauguvos int. Zarasų r. 

366. Salinis 20–60 3,71 Šventosios Rokiškio r. 

367. Niedulis 56–56 3,70 Merkio Alytaus r. 

368. Vagiekai Mažieji 57–13 3,70 Nemuno m. int. Elektrėnų 

369. Kulpis 51–87 3,70 Neries m. int. Trakų r. 

370. Meškerėlis 

(Meškeriukas) 

57–81 3,70 Nemuno m. int. Trakų r. 

371. Vaikesas 31–78 3,70 Šventosios Utenos r. 

372. Raistelis 51–38 3,70 Neries m. int. Vilniaus r. 

373. Kamanų ežeras 4–1 3,62 Ventos Akmenės r. 

374. Plinkšių ežeras 3–6 3,61 Ventos Mažeikių r. 

375. Alaušas 19–34 3,60 Šventosios Anykščių r. 

376. Baka 50–83 3,60 Neries m. int. Elektrėnų 

377. Vagiekai Didieji 57–12 3,60 Nemuno m. int. Elektrėnų 

378. Salotis 42–26 3,60 Šventosios Molėtų r. 

379. Vazajis 20–118 3,60 Šventosios Rokiškio r. 

380. Lūkstas 13–39 3,60 Ventos Telšių r. 

381. Svitukas 56–50 3,60 Merkio Varėnos r. 

382. Suvieko ežeras 21–2 3,60 Dauguvos int. Zarasų r. 

383. Zalvys 20–85 3,59 Šventosios Zarasų r. 

384. Talkša ir Ginkūnų ež. 15–11, 15–

10 

3,58 Mūšos Šiaulių 

385. Zelva 50–76 3,52 Neries m. int. Elektrėnų 

386. Gilūtas 43–112 3,52 Žeimenos Švenčionių r. 

387. Prienlaukio ežeras 55–18 3,50 Nemuno m. int. Prienų r. 

388. Gėjukas 56–43 3,50 Merkio Trakų r. 

389. Katišius 57–57 3,50 Nemuno m. int. Trakų r. 

390. Ešerinis 56–67 3,50 Merkio Varėnos r. 

391. Glėbas 63–9 3,50 Merkio Varėnos r. 

392. Salinis 62–72 3,50 Merkio Varėnos r. 

393. Naujųjų Verkių 51–50 3,50 Neries m. int. Vilniaus m. 

394. Juodis 62–16 3,49 Nemuno m. int. Alytaus r. 

395. Lakajas 43–227 3,48 Žeimenos Švenčionių r. 

396. Vykežeris 20–160 3,46 Šventosios Zarasų r. 

397. Angininkų ežeras 55–32 3,40 Nemuno m. int. Alytaus r. 

398. Žaslių ežeras 50–68 3,40 Neries m. int. Kaišiadorių r. 

399. Birva 50–137 3,40 Neries m. int. Trakų r. 

400. Ilgelis 56–73 3,40 Merkio Varėnos r. 

401. Nedzingis 62–70 3,40 Merkio Varėnos r. 

402. Čiaunas 20–121 3,38 Šventosios Utenos r. 

403. Kazimieravos ežeras I 42–42 3,36 Šventosios Molėtų r. 

404. Samanis 32–60 3,34 Šventosios Ignalinos r. 

405. Ilgis 42–65 3,34 Šventosios Molėtų r. 

406. Tausalas 3–10 3,34 Ventos Telšių r. 

407. Žiezdis 13–30 3,34 Ventos Telšių r. 

408. Vėžežeris 14–13 3,30 Ventos Kelmės r. 

409. Ilgajis 41–2 3,30 Šventosios Ukmergės r. 

410. Ilgys 20–153 3,30 Šventosios Utenos r. 

411. Labakaršys 44–4 3,24 Žeimenos Ignalinos r. 

412. Ilgis 2–13 3,24 Minijos Plungės r. 

413. Galinis 42–104 3,20 Žeimenos Molėtų r. 

414. Baltis 58–1 3,20 Neries m. int. Trakų r. 

415. Kazimieravos ežeras 31–106 3,20 Šventosios Utenos r. 

416. Lamėstas 31–182 3,20 Žeimenos Utenos r. 



 

 

15 

417. Šavašas 31–33 3,20 Šventosios Utenos r. 

418. Kampys 62–23 3,20 Nemuno m. int. Varėnos r. 

419. Pašvinys 15–3 3,18 Ventos Šiaulių r. 

420. Saločių ežeras 21–82 3,16 Dauguvos int. Zarasų r. 

421. Laumena 43–318 3,14 Žeimenos Švenčionių r. 

422. Kreivasis 43–75 3,10 Žeimenos Molėtų r. 

423. Žvernas 43–276 3,10 Žeimenos Molėtų r. 

424. Dviragis (Salų ež.) 19–17 3,10 Šventosios Rokiškio r. 

425. Girutiškis 43–159 3,10 Žeimenos Švenčionių r. 

426. Gažeris 57–163 3,10 Merkio Trakų r. 

427. Veršiukas 57–140 3,10 Merkio Trakų r. 

428. Varėnis 63–2 3,10 Merkio Varėnos r. 

429. Smalvykštis 32–121 3,10 Dauguvos int. Zarasų r. 

430. Gailintėnų ežeras 62–17 3,06 Nemuno m. int. Alytaus r. 

431. Sutrinis 43–219 3,04 Žeimenos Molėtų r. 

432. Kalčių ežeras 2–20 3,02 Lietuvos paj. up. Skuodo r. 

      

Seklūs ežerai (<3 m gylio) 

 

433. Dysnai 32–189 3,00 Dauguvos int. Ignalinos r. 

434. Notigalė 19–4 3,00 Nemunėlio Kupiškio r. 

435. Rimietis 61–5 3,00 Šešupė Lazdijų r. 

436. Zalvė 20–79 3,00 Šventosios Rokiškio r. 

437. Kerėplis 57–144 3,00 Merkio Trakų r. 

438. Liminas 31–180 3,00 Žeimenos Utenos r. 

439. Avilys 21–41 3,00 Dauguvos int. Zarasų r. 

440. Kalinauka 21–61 3,00 Dauguvos int. Zarasų r. 

441. Pilašius 20–152 2,99 Šventosios Utenos r. 

442. Vilkas 61–156 2,97 Nemuno m. int. Druskininkų 

443. Švenčius 56–21 2,95 Nemuno m. int. Kaišiadorių r. 

444. Antapusnės ežeras 42–75 2,93 Šventosios Molėtų r. 

445. Kavalys 55–30 2,90 Nemuno m. int. Alytaus r. 

446. Visaginas 32–160 2,90 Dauguvos int. Ignalinos r. 

447. Akmenių ežeras 60–16 2,90 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

448. Liedis 43–161 2,90 Žeimenos Švenčionių r. 

449. Antavilio pusdubenis  51–49 2,90 Neries m. int. Vilniaus m. 

450. Notiškis 51–27 2,90 Neries m. int. Vilniaus r. 

451. Drabužaitis 57–93 2,86 Nemuno m. int. Trakų r. 

452. Viešintas 18–10 2,85 Mūšos Anykščių r. 

453. Jiezno ežeras 56–33 2,85 Nemuno m. int. Prienų r. 

454. Teizų ežeras 61–11 2,84 Šešupės Lazdijų r. 

455. Ilgis 56–40 2,80 Merkio Alytaus r. 

456. Inketras 42–31 2,80 Šventosios Molėtų r. 

457. Liminas 42–99 2,80 Žeimenos Molėtų r. 

458. Rašai 20–95 2,80 Šventosios Rokiškio r. 

459. Paežerių ežeras 14–1 2,80 Ventos Šiaulių r. 

460. Bevardis 44–82 2,80 Dauguvos int. Švenčionių r. 

461. Gilūšis 57–84 2,80 Nemuno m. int. Trakų r. 

462. Piliškių ežeras 57–133 2,80 Neries m. int. Trakų r. 

463. Luknas 31–44 2,77 Šventosios Utenos r. 

464. Žebokšta 50–61 2,76 Neries m. int. Širvintų r. 

465. Gruodys 42–20 2,74 Šventosios Molėtų r. 

466. Ilgutis 58–9 2,74 Neries m. int. Vilniaus r. 

467. Kurmis 3–12 2,73 Ventos Telšių r. 

468. Gražutės ežeras 32–214 2,73 Dauguvos int. Zarasų r. 

469. Pagaugalaitis II 56–62 2,70 Merkio Alytaus r. 

470. Pluvija 55–37 2,70 Nemuno m. int. Alytaus r. 

471. Dysnykštis 32–190 2,70 Dauguvos int. Ignalinos r. 

472. Juodynas 44–32 2,70 Žeimenos Švenčionių r. 

473. Bedugnis 62–69 2,70 Merkio Varėnos r. 

474. Gilužis 51–61 2,70 Neries m. int. Vilniaus r. 

475. Berčiūnas 21–106 2,70 Šventosios Zarasų r. 

476. Apvardai 33–12 2,65 Dauguvos int. Ignalinos r. 



 

 

16 

477. Kertušas 41–17 2,62 Šventosios Ukmergės r. 

478. Alovės ežeras 56–13 2,60 Nemuno m. int. Alytaus r. 

479. Senkutis 61–21 2,60 Šešupės Lazdijų r. 

480. Paršežeris 24–1 2,60 Ventos Šilalės r. 

481. Mastis 13–19 2,60 Ventos Telšių r. 

482. Stančikų I 50–20 2,60 Nemuno m. int. Trakų r. 

483. Šavašas 31–34 2,60 Šventosios Utenos r. 

484. Putiniškių ežeras 51–32 2,60 Neries m. int. Vilniaus r. 

485. Sudotėlis 43–243 2,57 Žeimenos Švenčionių r. 

486. Alksnas 32–178 2,56 Dauguvos int. Ignalinos r. 

487. Smulkis 30–42 2,52 Šventosios Anykščių r. 

488. Gėjus 57–143 2,50 Merkio Trakų r. 

489. Lydekinis 57–165 2,50 Merkio Trakų r. 

490. Mamavys 57–151 2,50 Merkio Trakų r. 

491. Karklinis 31–35 2,50 Šventosios Utenos r. 

492. Ešerinis 63–1 2,50 Merkio Varėnos r. 

493. Grūda 62–98 2,50 Merkio Varėnos r. 

494. Karužų ežeras 62–83 2,50 Merkio Varėnos r. 

495. Bevardis 51–37 2,50 Neries m. int. Vilniaus m. 

496. Riešė 51–64 2,50 Neries m. int. Vilniaus r. 

497. Dusynas 30–26 2,49 Šventosios Utenos r. 

498. Rūžas 32–195 2,47 Dauguvos int. Ignalinos r. 

499. Laukstėnų ežeras 3–11 2,45 Ventos Telšių r. 

500. Šakių ežeras 33–1 2,43 Dauguvos int. Zarasų r. 

501. Mėlynis 20–53 2,41 Šventosios Rokiškio r. 

502. Plumpių ežeriukas 14–21 2,40 Ventos Kelmės r. 

503. Gėlių ežeras 42–14 2,40 Šventosios Molėtų r. 

504. Juodis 28–7 2,40 Nevėžio Panevėžio r. 

505. Ilgys (Garajis) 10–1 2,40 Nemunėlio Rokiškio r. 

506. Šventas (Rakštelinis) 44–35 2,40 Žeimenos Švenčionių r. 

507. Germantas 13–16 2,40 Ventos Telšių r. 

508. Alsakys 57–22 2,40 Nemuno m. int. Trakų r. 

509. Krausliukas 51–79 2,40 Neries m. int. Trakų r. 

510. Plomėnų ežeras 57–126 2,40 Neries m. int. Trakų r. 

511. Siesikų ežeras 41–4 2,40 Šventosios Ukmergės r. 

512. Lobinis 31–28 2,40 Šventosios Utenos r. 

513. Glūkaitis 63–7 2,40 Merkio Varėnos r. 

514. Akis 51–51 2,40 Neries m. int. Vilniaus m. 

515. Lėnas 29–7 2,39 Nevėžio Ukmergės r. 

516. Luodykštis 32–43 2,36 Šventosios Zarasų r. 

517. Gelžis 13–15 2,31 Ventos Telšių r. 

518. Simno ežeras 55–11 2,30 Šešupės Alytaus r. 

519. Liminas 30–40 2,30 Šventosios Anykščių r. 

520. Dumblikas 50–86 2,30 Neries m. int. Elektrėnų 

521. Pagojis 50–104 2,30 Neries m. int. Elektrėnų 

522. Milašaitis 44–69 2,30 Dauguvos int. Ignalinos r. 

523. Tyklis 14–10 2,30 Ventos Kelmės r. 

524. Kertuojai 43–173 2,30 Žeimenos Molėtų r. 

525. Stavarygalos ežeras 41–28 2,30 Šventosios Širvintų r. 

526. Anykštis 56–45 2,30 Merkio Trakų r. 

527. Gruožaitis 57–162 2,30 Merkio Trakų r. 

528. Šašuolių ežeras 41–15 2,30 Šventosios Ukmergės r. 

529. Baluosys 51–63 2,30 Neries m. int. Vilniaus r. 

530. Salinis 20–129 2,30 Šventosios Zarasų r. 

531. Pūčkežeris 13–33 2,23 Ventos Telšių r. 

532. Širvėnos ežeras 8–6 2,22 Nemunėlio Biržų r. 

533. Kairių ežeras 15–15 2,20 Mūšos Šiaulių r. 

534. Galvožeris 57–146 2,20 Merkio Trakų r. 

535. Girija (Bernotų ež.) 51–15 2,20 Neries m. int. Vilniaus r. 

536. Gudelių ežeras 51–33 2,20 Neries m. int. Vilniaus r. 

537. Miežių ežeras 4–2 2,18 Ventos Akmenės r. 

538. Medžialenkės ežeras 3–3 2,18 Ventos Mažeikių r. 

539. Apidemis 21–107 2,17 Šventosios Zarasų r. 



 

 

17 

540. Labūnava 14–16 2,16 Ventos Kelmės r. 

541. Šiekštys 31–23 2,15 Šventosios Utenos r. 

542. Suosa (Jurgiškio ež.) 18–7 2,13 Mūšos Anykščių r. 

543. Balėnėlis 3–5 2,13 Ventos Telšių r. 

544. Našys 20–10 2,12 Šventosios Rokiškio r. 

545. Imbradas 21–30 2,12 Dauguvos int. Zarasų r. 

546. Baltežeris 13–28 2,11 Ventos Telšių r. 

547. Kilučių ežeras 8–9 2,10 Nemunėlio Biržų r. 

548. Dumblis 57–145 2,10 Merkio Trakų r. 

549. Juodikis 57–181 2,10 Merkio Varėnos r. 

550. Lentvario akis 58–3 2,07 Neries m. int. Trakų r. 

551. Kurėnų ežeras 41–7 2,07 Šventosios Ukmergės r. 

552. Pravalas 43–249 2,06 Žeimenos Molėtų r. 

553. Stelmužės ežeras 21–23 2,06 Dauguvos int. Zarasų r. 

554. Rėkyvos ežeras 15–4 2,04 Mūšos Šiaulių m. 

555. Naudorius 55–31 2,00 Nemuno m. int. Alytaus r. 

556. Nosas 56–54 2,00 Merkio Alytaus r. 

557. Vainagių ežeras 14–7 2,00 Ventos Kelmės r. 

558. Arimaičių ežeras 16–2 2,00 Mūšos Radviliškio r. 

559. Dievytis 24–2 2,00 Jūros Šilalės r. 

560. Gelvanės ežeras 41–27 2,00 Šventosios Širvintų r. 

561. Didžiulis 56–48 2,00 Merkio Trakų r. 

562. Dumblė 57–130 2,00 Neries m. int. Trakų r. 

563. Vėtralaukis 50–102 2,00 Neries m. int. Trakų r. 

564. Genionių ežeras 57–171 2,00 Merkio Varėnos r. 

565. Steginis 57–172 2,00 Merkio Varėnos r. 

566. Ežerėlis 51–b/n 2,00 Neries m. int. Vilniaus r. 

567. Lipniškių ežeras 21–77 2,00 Dauguvos int. Zarasų r. 

568. Ūpartas 32–15 2,00 Šventosios Zarasų r. 

569. Vaitonka 21–6 2,00 Dauguvos int. Zarasų r. 

570. Lukštas 21–7 1,98 Dauguvos int. Zarasų r. 

571. Šaminis 32–201 1,94 Dauguvos int. Ignalinos r. 

572. Ilgys 44–36 1,94 Žeimenos Švenčionių r. 

573. Katišius (Buzionas) 31–61 1,94 Šventosios Zarasų r. 

574. Bedugnis 57–178 1,93 Merkio Varėnos r. 

575. Kemešys 31–161 1,92 Žeimenos Utenos r. 

576. Paneikiškis 31–39 1,92 Šventosios Zarasų r. 

577. Biebė 30–20 1,90 Šventosios Anykščių r. 

578. Beržiukas 50–108 1,90 Neries m. int. Elektrėnų 

579. Laukojys 44–7 1,90 Žeimenos Ignalinos r. 

580. Pastovis 42–53 1,90 Šventosios Molėtų r. 

581. Kernavės ežeras 50–63 1,90 Neries m. int. Širvintų r. 

582. Spėra 50–58 1,90 Neries m. int. Širvintų r. 

583. Ilgelis 57–131 1,90 Neries m. int. Trakų r. 

584. Maluvėnų ežeras 51–86 1,90 Neries m. int. Trakų r. 

585. Širmukas 57–137 1,90 Neries m. int. Trakų r. 

586. Kaniūkų ežeras 57–175 1,90 Merkio Varėnos r. 

587. Netečius 57–180 1,90 Merkio Varėnos r. 

588. Pabezninkų ežeras 57–176 1,90 Merkio Varėnos r. 

589. Krokų Lanka 22–2 1,89 Nemuno m. int. Šilutės r. 

590. Gervinis 61–175 1,87 Nemuno m. int. Druskininkų 

591. Mituva 19–9 1,87 Mūšos Kupiškio r. 

592. Liminas 50–69 1,86 Neries m. int. Kaišiadorių r. 

593. Viekšnalių ežeras 13–26 1,85 Ventos Telšių r. 

594. Kazimieravos ežeras II 42–43 1,84 Šventosios Molėtų r. 

595. Kauknorėlis 

(Kauknorius) 

61–109 1,83 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

596. Bliūdukas 50–112 1,80 Neries m. int. Elektrėnų 

597. Gludas 14–8 1,80 Ventos Kelmės r. 

598. Širvintų ežeras 42–87 1,80 Šventosios Molėtų r. 

599. Žaugedas 43–248 1,80 Žeimenos Molėtų r. 

600. Vadokšnas 43–30 1,80 Žeimenos Molėtų r. 

601. Baluosys 57–134 1,80 Neries m. int. Trakų r. 



 

 

18 

602. Gilandis 57–83 1,80 Nemuno m. int. Trakų r. 

603. Vosyliukai 51–67 1,80 Neries m. int. Trakų r. 

604. Viktaris 57–173 1,80 Merkio Varėnos r. 

605. Alsėdžių ežeras 13–14 1,74 Ventos Plungės r. 

606. Bartkuškio ežeras 50–60 1,74 Neries m. int. Širvintų r. 

607. Žadvainių ežeras 15–2 1,73 Ventos Šiaulių r. 

608. Mošia 57–36 1,73 Nemuno m. int. Trakų r. 

609. Gudonas 3–8 1,72 Ventos Telšių r. 

610. Žaltytis 54–40 1,70 Šešupės Marijampolės 

611. Ilgis 61–157 1,70 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

612. Ešerinis 50–121 1,70 Neries m. int. Trakų r. 

613. Gruožaitis 57–160 1,70 Merkio Trakų r. 

614. Ešerinis 62–88 1,70 Merkio Varėnos r. 

615. Valdakis 56–66 1,70 Merkio Varėnos r. 

616. Padegėlių ežeras 

(Kamuva) 

21–21 1,68 Dauguvos int. Zarasų r. 

617. Acintas 43–325 1,64 Žeimenos Švenčionių r. 

618. Dėliukas 62–68 1,60 Merkio Alytaus r. 

619. Pakalnis 50–103 1,60 Neries m. int. Elektrėnų 

620. Medinis 14–18 1,60 Ventos Kelmės r. 

621. Kretuonykštis 44–27 1,60 Žeimenos Švenčionių r. 

622. Kūdriai 50–114 1,60 Neries m. int. Trakų r. 

623. Akis 58–3 1,60 Neries m. int. Trakų r. 

624. Olauka 57–135 1,60 Neries m. int. Trakų r. 

625. Pelkės Akis 51–b/n 1,60 Neries m. int. Trakų r. 

626. Kerėpla 31–107 1,60 Šventosios Utenos r. 

627. Vincėlis 31–103 1,60 Šventosios Utenos r. 

628. Ilgelis 62–71 1,60 Merkio Varėnos r. 

629. Alsas 51–54 1,60 Neries m. int. Vilniaus m. 

630. Spenglas 43–296 1,58 Žeimenos Molėtų r. 

631. Liedis 31–11 1,57 Šventosios Molėtų r. 

632. Spengla ir Greiželis 57–166, 

57–167 

1,56 Merkio Trakų r. 

633. Musia 51–2 1,55 Neries m. int. Vilniaus r. 

634. Draudenių ežeras 35–3 1,51 Jūros Tauragės r. 

635. Rakatanskų ežerėlis 62–66 1,50 Merkio Alytaus r. 

636. Druskonis 61–189 1,50 Nemuno m. int. Druskininkų 

637. Ilgis 50–2 1,50 Nemuno m. int. Elektrėnų 

638. Žvelgaičio ežeras 5–1 1,50 Lielupės m. int. Joniškio r. 

639. Dumblys 43–38 1,50 Žeimenos Molėtų r. 

640. Pastovėlis 42–51 1,50 Šventosios Molėtų r. 

641. Dervinis 20–68 1,50 Šventosios Utenos r. 

642. Bildiškės ežeras 57–170 1,50 Merkio Varėnos r. 

643. Babrinėlis 21–70 1,50 Dauguvos int. Zarasų r. 

644. Vykežerėlis 20–158 1,49 Šventosios Zarasų r. 

645. Grūtas 62–62 1,46 Nemuno m. int. Druskininkų 

646. Perūnas 52–21 1,46 Žeimenos Švenčionių r. 

647. Vaisinis 21–108 1,45 Šventosios Zarasų r. 

648. Morkavas 61–78 1,44 Nemuno m. int. Lazdijų r. 

649. Dumblys 20–156 1,43 Šventosios Utenos r. 

650. Gudelių ežeras 55–36 1,40 Nemuno m. int. Alytaus r. 

651. Bakutis 50–84 1,40 Neries m. int. Elektrėnų 

652. Šiemetukas 50–109 1,40 Neries m. int. Elektrėnų 

653. Svirkų ežeras 45–11 1,40 Dauguvos int. Ignalinos r. 

654. Širvys 51–3 1,40 Neries m. int. Vilniaus r. 

655. Stervas 13–34 1,38 Ventos Telšių r. 

656. Sedos ežeras 3–4 1,37 Ventos Mažeikių r. 

657. Obelių ežeras 20–9 1,35 Šventosios Rokiškio r. 

658. Petriošiškio ežeras 19–18 1,33 Šventosios Rokiškio r. 

659. Tauragnėlis 31–143 1,33 Žeimenos Utenos r. 

660. Prūdas 50–107 1,30 Neries m. int. Elektrėnų 

661. Stančikų II 50–21 1,30 Nemuno m. int. Trakų r. 

662. Sausas ežerėlis 51–53 1,30 Neries m. int. Vilniaus m. 



 

 

19 

663. Milašius 44–70 1,29 Dauguvos int. Ignalinos r. 

664. Sniūtys 20–161 1,26 Šventosios Zarasų r. 

665. Juodlė 14–5 1,23 Ventos Kelmės r. 

666. Rešketis 13–31 1,21 Ventos Telšių r. 

667. Žuvintas 55–9 1,20 Šešupės Alytaus r. 

668. Išnarai 43–215 1,20 Žeimenos Molėtų r. 

669. Tramys II 43–122 1,20 Žeimenos Molėtų r. 

670. Kudrėnų ežeras 50–116 1,20 Neries m. int. Trakų r. 

671. Misa 50–124 1,20 Neries m. int. Trakų r. 

672. Gūšra (Milvydo ež.) 13–32 1,17 Ventos Telšių r. 

673. Šiliškės ežeras 3–9 1,13 Ventos Telšių r. 

674. Miškinis 14–23 1,10 Ventos Kelmės r. 

675. Praviršulis 26–10 1,10 Dubysos Radviliškio r. 

676. Zdoniškių ežeras 42–86 1,10 Šventosios Širvintų r. 

677. Akis 57–129 1,10 Neries m. int. Trakų r. 

678. Samis 57–117 1,10 Nemuno m. int. Trakų r. 

679. Vykšius 63–3 1,10 Merkio Varėnos r. 

680. Kirkilų ežeras (Ilgasis) 8–4 1,07 Nemunėlio Biržų r. 

681. Rėdžia 43–317 1,07 Žeimenos Švenčionių r. 

682. Morkiškių ežeras 3–7 1,03 Ventos Telšių r. 

683. Kapstatas 12–10 1,01 Minijos Klaipėdos r. 

684. Verknaičiai 57–85 1,01 Nemuno m. int. Trakų r. 

685. Kėvė 14–22 1,00 Ventos Kelmės r. 

686. Amalvas 55–5 1,00 Šešupė Marijampolės 

687. Promislavas 42–48 1,00 Šventosios Molėtų r. 

688. Šermukas 57–154 1,00 Merkio Trakų r. 

689. Alkas (Bytautonių ež.) 57–164 1,00 Merkio Varėnos r. 

690. Ešerinis 21–69 1,00 Dauguvos int. Zarasų r. 

691. Dumblys (Baublių ež.) 9–5 0,92 Nemunėlio Rokiškio r. 

692. Biržulis 13–35 0,91 Ventos Telšių r. 

693. Ganiava 32–39 0,91 Šventosios Zarasų r. 

694. Papis 58–16 0,90 Neries m. int. Šalčininkų r. 

695. Šermis 57–153 0,90 Merkio Trakų r. 

696. Baldzieriškių ežeras 62–73 0,90 Merkio Varėnos r. 

697. Vazgirdonių ežeras 57–177 0,90 Merkio Varėnos r. 

698. Izitas 21–40 0,90 Dauguvos int. Zarasų r. 

699. Šekštis 3–16 0,89 Ventos Telšių r. 

700. Čedasas 9–2 0,86 Nemunėlio Rokiškio r. 

701. Urkis 43–172 0,83 Žeimenos Molėtų r. 

702. Padaugalaitis I 62–67 0,80 Merkio Alytaus r. 

703. Kvietkinė 54–47 0,80 Šešupė Marijampolės 

704. Antavilio mažasis 51–41 0,80 Neries m. int. Vilniaus m. 

705. Turniškių ežeras 51–b/n 0,80 Neries m. int. Vilniaus m. 

706. Durpynė 51–b/n 0,80 Neries m. int. Vilniaus r. 

707. Paežerių ežeras 24–5 0,72 Jūros Šilalės r. 

708. Tramys I 43–119 0,70 Žeimenos Molėtų r. 

709. Bebrukas 62–75 0,70 Merkio Varėnos r. 

710. Pilvingis 62–24 0,67 Nemuno m. int. Varėnos r. 

711. Alys 42–90 0,60 Šventosios Širvintų r. 

712. Galonas 43–286 0,56 Žeimenos Švenčionių r. 

713. Dumbliukas 50–113 0,50 Neries m. int. Trakų r. 

714. Bulėnų ežeras 15–1 0,47 Ventos Šiaulių r. 

715. Bevardis 57–132 0,40 Neries m. int. Trakų r. 

      

 

Pastabos ir sutrumpinimai: 
1. Sąraše pateikiami visų batimetriškai ištirtų ežerų vidutiniai vandens gyliai ir jų gylio 

grupės. 

2. Lentelėje nurodytas ežero kvadratas ir numeris nurodo ežero geografinę padėtį pagal 1963 
m. Respublikinio vandens ūkio projektavimo instituto sudarytą Lietuvos ežerų sąrašą su 



 

 

20 

morfometriniais duomenimis (ežerams identifikuoti Lietuvos teritorija buvo suskirstyta į 65 
kvadratus ir kiekviename kvadrate ežerai sunumeruoti). 

3. Upių baseinas nurodytas pagal Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir 

klasifikatoriaus sudarymo tvarką, patvirtintą aplinkos ministro 2001 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 46 
„Dėl Upių, ežerų ir tvenkinių kodavimo kadastre ir klasifikatoriaus sudarymo tvarkos patvirtinimo“ 

(Žin., 2001, Nr. 8-243). 
4. m. int. – mažųjų intakų 
5. int. – intakų 

6. paj. up. – pajūrio upių 
7. m. – miesto 

8. r. – rajono. 
______________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas  
Nr. 363, 2003-07-09, Žin., 2003, Nr. 71-3304 (2003-07-18), i. k. 103301MISAK00000363 
Dėl aplinkos ministro 2002 m. liepos 10 d. įsakymo Nr. 362 "Dėl vandens telkinių suskirstymo" pakeitimo  
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C52BF4E0066
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D0BB16BCFCB3

